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Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na
dostawg montaz uruchomienie urzadzen medycznych ( nr sprawy” NZZ/13/D/09)

ODPOWIEDZ NA ZAPYTANIE

Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 1,2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zaméwien
publicznych  (Dz. U. z 2007 r. Nr 223 poz. 1655 z pézn. zm.) w zwiazku z pytaniami zadanymi przez
wykonawce w toku postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznego w w/w sprawie Zamawiajacy
udziela odpowiedzi.

Dotyczy: Zadanie nr 2 — Stot operacyjny ogélno — chirurgiczny

Zapytanie 1

Czy Zamawiajacy dopusci stot o dtugosci 2000 mm , ktory to parametr nieznacznie odbiega od opisanego i
nie ma wptywu na wlasciwosci techniczno uzytkowe stotu ?

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 2

Czy Zamawiajacy dopusci stol z regulacja wysokosci w zakresie od 740 mm do 1040 mm , ktéry to parametr
minimalnie r6zni si¢ od opisanego i nie pogarsza waloréw uzytkowych stotu ?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgodg.

Zapytanie 3

Czy Zamawiajacy dopusci stot z regulacja oparcia plecow w zakresie od - 45° do + 75°, ktory to parametr
jest lepszy od opisanego ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode.

Zapytanie 4

Czy Zamawiajacy dopusci stot z regulacja podgtowka w zakresie od - 45° do + 30°, ktory to parametr jest
szerszy od opisanego ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode.

Zapytanie 5
Czy Zamawiajacy dopusci stot z regulacja funkcji Trendelenburga i anty — Trendelenburga w zakresie +/- 30°
(')

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode.

Zapytanie 6:

Czy Zamawiajacy dopusci stol z regulacja podn6zkéw w zakresie od - 90° do + 30° co jest parametrem
lepszym od opisanego ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgodg.



Zapytanie 7:

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie stotu z bardzo wysokim parametrem przesuwu wzdluznego
wynoszacym 310 mm , gwarantujacym catkowity dostep ramienia C do dowolnego miejsca na blacie oraz
100 % przeswietlno$¢ ? Dzigki takiemu przesuwowi Zamawiajacy ma petna swobode w monitorowaniu
pacjenta ramieniem C .

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode.

Zapytanie 8

Czy Zamawiajacy dopusci stét bez dodatkowego pilota bezprzewodowego , poniewaz stot i tak jest
wyposazony we wszelkie mozliwe systemy regulacji jak : pilot przewodowy oraz alternatywny naped ?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgodg.

Zapytanie 9

Czy Zamawiajacy dopusci wysokiej, jakosci stot operacyjny, ktory posiada sprezyny gazowe regulacji
segmentow blatu umieszczone pod blatem stotu, nie wystajace poza obrys blatu i widoczne tylko od strony
dolnej ? Oferowany parametr w zaden sposob nie wptynie na funkcjonalno$é i uzytecznos$¢ stotu a sposéb
montazu spr¢zyn zapewnia brak mozliwos$ci ich zanieczyszczenia w trakcie operacji lub zawadzenia o nie .

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode.

(Zjiy Za;rfa\lx?iaja:cy dopusci stot z wypigtrzeniem klatki piersiowej w stosunku 1:1 , ktéry to parametr nie
pogarsza waloréow uzytkowych stotu oraz pozwala na uzyskanie oczekiwanego wypigtrzenia klatki
piersiowej ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgodg.

Zapytanie 11

Czy Zamawiajacy oczekuje , aby wewnatrz stotu znajdowaly si¢ 2 niezalezne systemy , tzn. naped
elektrohydrauliczny zasilany z akumulatora lub z sieci wraz z pilotem stluzacym do regulacji funkcji i drugi
system hydrauliczno — mechaniczny , catkowicie uniezalezniony od zrodet zasilania , gdzie sterowanie

dokonuje si¢ mechanicznymi przetacznikami ?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza réwniez takie rozwiazanie techniczne.

Zapytanie 12
Czy Zamawiajacy dopuszcza stot , w ktorym alternatywny naped to w zasadzie tylko dodatkowy akumulator
i dodatkowe przelaczniki mechaniczne , pozwalajace na alternatywne sterowanie stotem , ale tylko w

sytuacji kiedy podstawowy system ( kolumna elektrohydrauliczna ) jest sprawny ?

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.
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